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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE PRZEGLĄDY USŁUGI TRANSPORTOWE

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS jest właścicielem Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7, warsztatu
mechanicznego wykonującego naprawy samochodów oraz maszyn drogowych, budowlanych, rolniczych
wyposażonego w stanowisko serwisowe do napraw i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej. W
ELTRAS wykonujemy usługi serwisu przewodów hydrauliki siłowej z możliwością dojazdu do klienta lub na
miejsce awarii, usługi zakuwania węzy i przewodów o dowolnej średnicy z możliwością dokupienia dowolnych akcesoriów do zakuwania
przewodów i przystosowania przewodu do potrzeb konkretnego pojazdu lub maszyny. Stacja diagnostyczna ELTRAS wykonuje
kompleksowe przeglądy diagnostyczne wszelkiego typu samochodów: osobowych, dostawczych, ciężarowych, autobusów, motocykli i
maszyn rolniczych, drogowych, budowlanych. Stacja diagnostyczna ELTRAS oferuje Klientom kompleksową obsługę diagnostyczną, w
tym przeglądy techniczne pojazdów przed zakupem, okresowe badania techniczne pojazdów wszystkich kategorii, badania techniczne
pojazdów zabytkowych, motocykli. Profesjonalnie wyposażona ścieżka diagnostyczna umożliwia profesjonalną ocenę stanu technicznego
pojazdu, w tym także ocenę instalacji LPG, testowanie złącz do przyczep, analizę spalin czy ocenę poziomu emisji hałasu. Klienci stacji
diagnostycznej ELTRAS mają do dyspozycji warsztat mechaniczny, w którym można skorzystać z pomocy mechaników w usunięciu
drobnych usterek w trakcie badania technicznego. Firma ELTRAS prowadzi także działalność usługową związaną ze świadczeniem
profesjonalnych usług rozładunkowych przy użyciu specjalistycznych maszyn i urządzeń oraz transportem towarów i materiałów z
rozładunku na terenie całego kraju przy użyciu samochodów ciężarowych przystosowanych do transportu materiałów, w tym materiałów
sypkich tj. piach, żwir, nawozy, kruszywa, węgiel. Firma ELTRAS realizuje także usługi transportu niskopodwoziowego przy użyciu
naczep niskopodwoziowych do transportu ponadgabarytowego ładunków, które realizuje na terenie całego kraju. W ofercie firmy
ELTRAS znajduje się również handel maszynami budowlanymi renomowanych producentów oraz możliwość wynajęcia maszyn
budowlanych, drogowych m.in.: ładowarki kołowe, koparko-ładowarki i inne na doskonałych warunkach. Zachęcamy do zapoznania się z
ofertą firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32.


